ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА пос. УГОРЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

   РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446433,Самарская область,Кинельскийрайон,пос.Угорье,ул.Школьная,дом 4.

Т.:8 (84663)36564

so_knl_ugor_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                                             № 120-ОД

 «Об организации наставничества»

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном

становлении, а также профессиональной адаптации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в 2024 - 2025 учебном году над

молодыми специалистами.

2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом,

учителем начальных классов Белоконь А.А., Колесникову И.М.,

учителя русского языка и литературы.

3. Утвердить Программу наставничества «педагог-педагог» на 2024 -2025

учебный год (Приложение 1).

4.  Утвердить план работы с молодым специалистом (Приложение №2)

5. Руководителям МО внести в план работы МО мероприятия согласно

плану работы с молодыми специалистами.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на Маркину Е.П.,

ответственного за УВР.

Директор школы:________________Панарина А.Н.

С приказом ознакомлены:___________Колесникова И.М.

                                              __________Белоконь А.А.

                                              __________Маркина Е.П.

		2024-09-02T15:02:22+0400
	00f122b80efb35f31a
	Панарина А.Н.